
UCHWAŁA NR 68/XIV/19
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 23 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 40/VI/15 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 30 września 2015 roku 
w sprawie przyjęcia "Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowa Brzeźnica"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506; poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2010) po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Pajęcznie, Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowa Brzeźnica stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr 40/VI/15 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 30 września 2015 roku  w sprawie 
przyjęcia "Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowa Brzeźnica" wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 3 otrzymuje nowe brzmienie następującej treści:

„3. Właściciele nieruchomości położonych wzdłuż chodników mają obowiązek uprzątnięcia błota, 
śniegu, lodu oraz innych zanieczyszczeń chodnika, przy czym za taki chodnik uznaje się wydzieloną 
część drogi publicznej służącą dla ruchu pieszego położoną bezpośrednio przy granicy nieruchomości.”;

2) § 11 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie następującej treści:

„3. Wyprowadzanie psa poza teren nieruchomości jest możliwe wtedy, gdy pies będzie prowadzony 
na smyczy i w kagańcu, w przypadku, gdy dotyczy to psów:

- ras uznanych za agresywne zgodnie z odrębnymi przepisami,

- których wielkość i waga może uniemożliwić ich właścicielom swobodne utrzymanie psa na 
smyczy.”;

3) w § 12 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:

„4. Zakazuje się utrzymywania zwierząt gospodarskich na nieruchomościach zabudowanych 
budynkiem wielolokalowym, powyżej 6 lokali oraz obiektem użyteczności publicznej.”;

4) w § 13 skreśla się ust. 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dnia od dnia jej ogłoszenia.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Sterczewska

Id: 674E6B5E-8036-4507-A1AB-3F0E62581A9A. Podpisany Strona 1




